共青团兰州城市学院委员会文件

兰城院团发〔2011〕11号

关于做好新生团籍关系转接
和团费收缴等团务工作的通知

各学院团总支，分团委：
2011年新生报到注册工作已基本结束，校团委决定在近期集中组织开展新生团籍复审、组织关系转接及团费收缴工作，现将有关具体工作通知如下。

一、主要工作

（一）新生团籍复审工作
1.各学院团总支对新生团籍和《团员证》统一收齐，并将团籍进行复审，主要复审有以下内容：是否有入团志愿书（包括内容是否如实填写，有无介绍人意见，支部讨论意见，基层团组织批准意见等）、入团申请书、《团员证》。在复审《团员证》时要检查是否有组织关系接转证明或介绍信，同时还有检查《团员证》上的组织关系是否已经转出，如尚未转出，则立即通知新生在假期期间返乡、返校时将组织关系转出。审查结束后将新生团籍妥善保管，直至大四毕业离校。

2.在团籍复查过程中，如无《团员证》，则通知其本人，准备近期免冠1寸彩色照两张，工本费5.00元，由学院团总支收齐后统一到团委组织部补办有关手续。
（二）新生团组织关系接转
校团委为方便各学院办理新生团组织关系接转工作，要求各学院以学院为单位集中前来办理，校团委不受理以班级或个人为单位前来办理组织关系接转。

（三）团费收缴工作

各学院团总支按照有关要求，积极督促各团支部将新生团员在校期间团费一次性收齐。团费每人每年1.20元，本科生共计4.80元，专科生共计3.60元，专升本学生共计2.40元，实验中专学生共计1.20元。团费在办理组织关系接转工作时一并报团委组织部。
（四）团支部工作手册

校团委今年将继续给各基层团支部配备《团支部工作手册》，各学院团总支在前来团委组织部办理组织关系接转工作和团费缴纳工作前请及时报告需要《团支部工作手册》的数量，以便领取。另外，校团委要求各学院团总支要定期检查各支部《团支部工作手册》填写的情况，并指导大一年级各团支部填写。

（五）团支部组织建设

1.各学院团总支要做好原有支部的改选工作，按照有关规定，对原有的支部组成人员进行集中换届。

2.各学院团总支要指派专人对大一年级个班组建团支部进行帮助指导，选拔一批能力强、有责任心的优秀团员担任基层团支部的组成人员。
二、工作要求

各学院团总支要高度重视这几项工作，指派专人负责，团总支书记要及时过问进度，确保工作顺利进行。
三、联系方式
联 系 人：晏德维

联系电话：（0931）7601148

校本部2号办公楼102室

附件 1.集中办理团务工作时间安排
2.兰州城市城市学院新生团籍审查登记表

共青团兰州城市学院委员会
二〇一一年九月十三日
主题词：团建  团务工作  通知

  报：校党委常委，团省委组织部、学校部
    送：机关相关部门，各学院党总支、团总支

共青团兰州城市学院委员会办公室  2011年9月13日印发

 （共印20份）
 附件1
     集中办理团务工作时间安排
	时   间
	学院名称

	2011年9月21日
（星期三）
	文学院

	传媒学院

	化学与环境科学学院

	体育学院

	数学学院

	2011年9月22日
（星期四）
	信息工程学院

	教育学院

	音乐学院

	城市经济与旅游文化学院

	实验中专

	2011年9月23日
（星期五）
	培黎职业技术学院

	美术学院

	外国语学院

	培黎职业技术学院

	培黎工程技术学院

附件2

兰州城市学院新生团籍审查登记表

                    团委（总支）                              团支部                    填表日期       年    月   日

	姓  名
	性  别
	出生年月
	民族
	团员证
	团员档案（有无）
	处理结果

（注册与否）
	备  注

	有无团

员  证
	团员证

号  码
	志愿书
	申请书
	介绍人意  见
	支部大会意见
	上级团组织审批意见

注：本支部  男团员      名，女团员       名，少数民族团员       名。
PAGE
- 5 -